ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

По выборам депутатов Чернокурьинского сельсовета

Карасукского района   Новосибирской области  РЕШЕНИЕ
14.09.2015                                                                                     № 8

С. Чёрнокурья
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области пятого созыва
по многомандатному избирательному округу
На основании протокола о результатах выборов депутатов  Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса  в __3__ часа __25____минут «_14_»_сентября_2015 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа.____
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов  Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области пятого созыва

по многомандатному избирательному округу  состоявшимися.

2.
Признать  выборы    депутатов    Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу действительными.

3. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по   многомандатному избирательному округу:

1. Байшуакова Бахытты Мейрамовна,

2. Будко Тамара Ивановна,

3. Грачева Елена Владимировна,

4. Гриммс Андрей Имантович,

5. Досжанова Бактигуль Асылбековна,

6. Кириченко Юрий Владимирович,

7. Логунова Любовь Ивановна,

8. Михеева Наталья Сергеевна,

9.Нежилов Владимир Александрович,

10.Попова Наталья Анатольевна,

11.Хаиров Беймбет Ашокович.

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Чернокурьинского сельсовета»

Председатель комиссии                        И.А.Телепень.
   Секретарь комиссии                             С.В.Сенчило